
Nejlepší vína  
České republiky

www.w-d.cz    pruvodce@w-d.cz

Průvodce 2025-2026
•  Představení nejlepších 

tuzemských vinařství a jejich vín

•  Nejširší nabídka možností 
vinařské turistiky

•  Cenný zdroj informací 
pro všechny profesionály 
i milovníky vína

2 0 2 5 - 2026

p
ř

ip

ravujeme

Nové vydání

Redakce a vydavatelství časopisu WINE & Degustation přichází již s dvanáctým ročníkem 
originální publikace „Nejlepší vína České republiky “. Kniha je cenným zdrojem 
nejaktuálnějších praktických informací z tuzemské vinařské scény pro všechny milovníky 
vína a nezbytným pomocníkem pro profesionály v oboru. 

Dvanácté vydání publikace Nejlepší vína České republiky - Průvodce 2025-2026 opět 
představí špičková vinařství z Čech a Moravy. U každého vinařství budou uvedeny nejen 
praktické informace o nabízených službách včetně možnosti ubytování nebo degustací, ale 
také vybraná nejlepší vína daného vinařství včetně podrobného popisu.

Publikace neomylně pomůže i při výběru vína v restauracích, vinotékách či na regálech 
supermarketů.

Novinkou pro 12. ročník publikace Nejlepší vína České republiky - Průvodce 
2025-2026 je otevření možnosti prezentace vinařství a jejich aktuálních 

nejlepších vín pro vinaře ze Slovenské republiky!

mediakit Nejlepší vína České republiky - Průvodce 2025-2026

Profesionálové v oboru vína a gastronomie:

vinařů a výrobců vína
majitelů vináren a vinoték
managerů hotelů a restaurací
členů asociace sommelierů ČR a SR

    680

Partneři:

Milovníci vína

    1 300
2 430
    300

Čtenáři:



MEDIAKIT
Základní údaje:
Náklad:  12 000 výtisků 
Rozsah: 250 až 350 stran
Vazba: pevná

Ceník inzerce (net-net):  
2/1 strany 39 000 Kč bez DPH 
1/1 strany (130 x 210 mm) 20 000 Kč bez DPH
    
Harmonogram:
Uzávěrka objednávek:   1. 9. 2025 
Uzávěrka podkladů pro inzerci: 15. 9. 2025 
Vychází: říjen 2025

    
Distribuce:
• Výrobcům vína ČR a SR
• Asociace sommelierů ČR  a SR
•  Síť prodejen knih a knihkupectví
•  Síť prodejen časopisu WINE & Degustation
•  Vinárny, vinotéky, restaurace
•  E-shop www.w-d.cz a další e-shopy v rámci ČR a SR
•  Zdarma vybraným managerům hotelů a restaurací 
•  Vybrané turistické centrály
•  Prodej na mnoha vinařských akcích

Autoři:
Michal Šetka
Ivo Dvořák
Jakub Přibyl
Roman Novotný
Richard Süss

Kontakty:
Daniel Guryča
vydavatel
mobil: +420 777 722 133
e-mail: daniel@yacht.cz

Lucie Nováková
inzerce 
mobil: +420 777 722 129 
e-mail: lucie@yacht.cz

Michal Šetka
šéfredaktor a autor projektu
mobil: +420 603 547 758
e-mail: michal@w-d.czPr

ů
v

o
d

c
e 

n
ej

le
Pš

ím
i 

v
ín

y
 Č

es
k

é 
r

eP
u

b
li

k
y

 2
02

5–
20

26

www.w-d.cz           pruvodce@w-d.cz


